
Рассмотрев полученные материалы, в соответствии с частью 12 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №ТГ06-06/2015-503 в отношении Главы муниципального
образования «Киясовский район» <…> (Удмуртская Республика, с.Киясово,
ул.Красная, д. 2), Администрации МО «Киясовский район» (Удмуртская
Республика, с.Киясово, ул.Красная, д. 2), ООО «Удача» (426077, г.Ижевск,
ул.Удмуртская, 159-35, ИНН 1835069685) по признакам нарушения статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Для рассмотрения дела № ТГ06-06/2015-503 создать Комиссию в составе:
председатель Комиссии – <…> – заместитель руководителя –начальник отдела
контроля органов власти Управления;

члены Комиссии:

<…> – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

<…> – старший государственный инспектор отдела контроля товарных и
финансовых рынков;

<…> – специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых рынков;

<…> – специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Назначить ответственным за ведение и подготовку дела к рассмотрению,
контроля исполнения решения и предписаний – начальника отдела контроля
товарных и финансовых рынков <…>.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                 <…>


